
76

IKONY ITEMŮ

V této knize se dočtete o tuctech mobů, z nichž mají všichni různá specifika a padají 
z nich různé věci. Hledejte v knize tyto ikony.

RECEPTY

Když je to podstatné, je u itemů 
ukázán recept, jak je vytvořit. 
Pokud to nebude jinak zmíněné, 
tak na vycraftění itemů budete 
potřebovat crafting table.

SEZNAM ITEMŮ

Čtverec se 
srdcem značí, 
kolik bodů zdraví 
mob má. Čím 
vyšší toto číslo 
je, tím víc ran 
dokáže snést.

Ingredience jsou itemy 
v 3x3 mřížce a produkt je 
v samotném čtverci vedle 
mřížky.

Meč značí, kolik 
poškození vám 
může mob udělit 
v boji zblízka 
na normální 
obtížnost.

Ikona luku značí 
poškození, které 
vám mohou 
mobové udělit na 
dálku, opět platí 
pro normální 
obtížnost.

20 6 22.5

Šíp zpomalení

cobblestone Hudební deska

Pavoučí oko

Boty

Zlatý nugget 

Písek

Brambora

Trojzubec

Sekera

Ghastova slza

Syrové vepřové

Hlava creepera Nether hvězda

Provázek

Mrkev

Střelný prach

Nůžky

Emerald

Lektvar léčení

Želví krunýř

Blaze prach

Skleněná lahvička

Ruditový prach

Kuše Nether wart

Cukr

Mrkev na prutu

Helma

Lopata

Enchantovaná kniha

Lektvar svižnosti

Houba přivázaná na prut

Blaze rod

Světélkující kus melounu

Shnilé maso

Chestplate Fantomova membrána

Meč

Motyka

Shulker ulita

Zkušenostní body

Lektvar dýchání pod vodou 

Lahvička s vodouFermentované 
pavoučí oko

Čtverzubec

Lebka Wither kostlivce

Kost

Glowstone prach

Sedlo

Dračí vejce Krumpáč

Totem nesmrtelnosti

Uhlí Kalhoty

Kostlivcova lebka

Pírko

Prismarinové krystaly 

Mokrá houbaRybářský prut

Křemen pufferfish

Králičí noha Hlava zombie

Awkward lektvar

Generované vybavení

Syrová treska

Uvařené kuře Nautilova skořápka

Klacek

Luk

Zlatá mrkev

Plát

Elytra

Lektvar ohnivzdornosti

Nášlapný trojhák 

Než se bezhlavě pustíte do bitvy s Ender drakem třímajíce v rukou 

pouze dřevěnou motyku, vysvětlíme si pár důležitých věcí, abyste z této 

knihy dostali co nejvíc. Tohle spektrum obsahuje vše, co potřebujete 

na pochopení následujících stran.

NEŽ ZAČNETE

top tip
Některé recepty, jako jsou zbraně 
a nástroje, vám budou ukázány jen 
v jedné variantě. Ale vy můžete použít ten 
samý recept výše s různými materiály, čímž 
vytvoříte různé typy zbraní a nástrojů.

Křesadlo

Syrové kuřeVÝBĚR MÓDU

Zde jsou tipy a triky, jak se stát zkázou 
jakéhokoli moba nebo nepřátelského 
hráče. Na moby a hráče můžete 
útočit, pouze pokud hrajete v módu 
Přežití nebo Dobrodružném módu, 
pokud obtížnost není nastavena na 
Mírumilovnou. Když se vám nedaří 
získat item, který potřebujete, můžete 
si na chvíli přepnout herní mód na 
Kreativní a item si vzít z inventáře.


